
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

16 год. 17 хв.  № 52 

25 вересня 2015 року  

 

 

Про внесення змін до постанови Харківської обласної виборчої 

комісії  від 8 вересня 2015 року № 45 

 З метою забезпечення ефективної реалізації повноважень Харківської 

обласної виборчої комісії, відповідно до частини третьої статті 20 та частин 

першої, другої статті 25, пункту 7 частини п’ятої та пункту 3 частини сьомої 

статті 28, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеві вибори», 

Харківська обласна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

1. Виключити з назви постанови Харківської обласної виборчої комісії 

«Про представництво інтересів Харківської обласної виборчої комісії у 

судах» від 08.09.2015 № 45 (далі – постанова) слова «у судах». 

2. Викласти пункти 1 та 2 постанови у наступній редакції:  

«1. Доручити голові виборчої комісії Коновалу Олександру 

Миколайовичу представляти інтереси Харківської обласної виборчої комісії 

в органах державної влади та органах місцевого самоврядування, в тому 

числі в судах загальної юрисдикції, у виборчих комісіях Харківської області, 

визначати уповноважених членів комісії для здійснення контролю за 

додержанням та однаковим застосуванням законодавства про місцеві вибори 

суб’єктами виборчого процесу в частині, що стосується виборів до 

Харківської обласної ради. 

2. Члени обласної виборчої комісії та залучені комісією фахівці 

здійснюють представництво інтересів Харківської обласної виборчої комісії в 

судах загальної юрисдикції та у виборчих комісіях на підставі цієї постанови 

та доручення, підписаного головою Харківської обласної виборчої комісії». 

 

 

Голова Харківської обласної  

виборчої комісії        О. М. Коновал 


